
 
www.teknos.com 
 

 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

859 
8   30.09.2016 

 

FEINSPACHTEL RAPID 
Glaistas 

 

 
TIPAS 

 
FEINSPACHTEL RAPID yra paruoštas naudoti akrilo kamštis vandens pagrindu. 

NAUDOJIMAS Gali būti naudojamas užpildyti nedidelį šiurkštumą ant gruntuotos medienos, gipso, 
betono ir gruntuoto plieno. Jis gali būti tepamas ant akrilinių ir alkidinių dažų vandens 
arba tirpiklių pagrindu. 
Prieš naudojant produktą reikia kreiptis į gamintoją ir aptarti, ar produktas tinka tai 
paskirčiai. 
 

SPECIALIOS SAVYBĖS 
 

FEINSPACHTEL RAPID greitai džiūsta ir gali būti tepamas keliais sluoksniais per 
trumpą laiką. 
FEINSPACHTEL RAPID gerai užpildo, jį lengva smėliuoti sudarant 1000 mikronų 
drėgną sluoksnį be įtrūkimų. 
 

 
TECHNINIAI DUOMENYS 
 

 

Kietosios dalelės 82 ± 2 % pagal svorį 
 

Kietųjų dalelių masė 
 

Apytikriai 1400 g/l 

Lakieji organiniai junginiai 
(VOC) 

 

Žr. saugos duomenų lapas. 

Teorinė išeiga 

 
8 m²/l (šlapia plėvelė 125 µm, sausa plėvelė 48 µm) 
6 m²/l (šlapia plėvelė 167 µm, sausa plėvelė 64 µm) 
 

Džiūvimo laikas, 20 °C/ 
60% sant. drėgmė 
 
 

 
1-2 val., priklausomai nuo klijų sluoksnio storio. Žema temperatūros ir aukšta 
santykinė oro drėgmė žymiai sulėtina džiovinimo procesą. 

Spalvų gama 
 
 
SVEIKATA IR SAUGA 

Balta. 
 
 
Žr. saugos duomenų lapas. 
 
 
 
 

PTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  FEINSPACHTEL RAPID 

Puslapis 2 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

 

 
Išankstinis apdorojimas 

 
Dažomas paviršius turi būti sausas, švarus ir neriebaluotas. Prieš naudojant 
FEINSPACHTEL RAPID akytas ir sugeriančias dangas reikia užpildyti. 
 
Medinių ir medienos plaušų plokščių paviršiai vidaus darbams turi būti nugruntuoti 
tinkamu gruntu. 
 
Gali būti, kad ant išorinių medinių paviršių FEINSPACHTEL RAPID skilinės dėl 
medienos traukimosi. 
 
Plieno paviršiai turi būti dengiami antikoroziniu gruntu. 
 
Seno tinko paviršius reikia nugruntuoti. 
 
Nauji nutinkuoti paviršiai turi didelį drėgmės kiekį, juos galima dengti su 
FEINSPACHTEL RAPID tik po to, kai tinkas visiškai išdžiūna. 
 
Seni dažyti paviršiai: Nuvalykite visus atsilupusius ir prastai prilipusious dažus, kietus 
dažų paviršius gerai nušlifuokite. 
  

Dengimo sąlygos Aplinkos oro, paviršiaus ir užpildo temperatūra turi būti virš +5 ºC, o santykinis oro 
drėgnumas mažesnis kaip 80 %.  
 

Naudojimas FEINSPACHTEL RAPID tepamas su glaisto peiliu. 
FEINSPACHTEL RAPID gali būti tepamas šlapias ant šlapio paviršiaus kelis kartus. 
Lauko darbams, FEINSPACHTEL RAPID viršutinis sluoksnis tepamas iškart 
išdžiūvus. 
 
 

PAPILDOMA INFORMACIJA Sandėliavimas: Žr. Etiketę.  
Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, gerai uždarytoje taroje. 
 
SAUGOTI NUO ŠALČIO.  
 

  
 
Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime 
prisiimti atsakomybės už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo 
išbandyti mūsų produktų tinkamumą specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Mūsų atsakomybė apima tik 
žalą, kurią tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir medžiagos saugos duomenų lapų versijos 
yra pateiktos mūsų svetainėje www.teknos.com.   
 

 

http://www.teknos.com/

